
Bran 
Kupní smlouva 

závazná objednávka nového vozů podle § 2085 čís. LV20009 
Prodejce: Klient: 

,~ .. . : \eJ 
ŠKODA 

. ~UTO-BRANKA. spol. s r.o. provoz Prosek 
Proseckd 817/82 

Archeologický ústav AV LRPraha,v.v.i. 
PrClhCl1 

n90 00 Prnha 9 - Prosek 
IČO: 49245589 DiČ: eZ49245589 
~el.: 255723300 
Fax: 283 880 436 
E-mail: info@lautobranka.cz 
'Česká spořitelna a.s. - 000000-0005626432 / 0800 
Firma je zapsána vobchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze oddíl C. vložka 20710. 

Nabídka č. : 123421 
Poptávka č.: Iv. 1 

Předmět obiednávky_: 

1R 00 I ptpnc:;k~ 12=J 
Tel.: 601 322 700 
Zastoupena: 
"'unkce: 
E-mail: petkov@arup.cas.cz 
ILO:67985912 
DlL: eZ67985912 

Objednáno: 
Potvrzeno: 

Termín dodaní: 

Skoda NW14K5 Scala Style 1,5 TSl110 kW 6-stup. mech., 110 KW, 1500 cm3 
~020 8X8XLZ Modrá Race metalíza, Int: Černý/Šedý Počet: 1 

11.2.2020 

15-17 týdnů po obdržení 
zálohy 

(VIN, Komise,Rok,BID): Konf.č: X000257950 

Kód vvbavv PC PC vč. DPH 
Scala Style 1,5 TSl110 kW 6-stup. mech. 407355,00 492899,55 

PE4 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu a vzadu 8512,00 10299,52 
PHI Sedadlo spolujezdce sklopné do vodorovné polohy 1570,00 1899,70 
PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, 1736,00 2100,56 

PZP Paket pro špatné cesty 3967,00 4800,07 
VOl Proaktivní servis 0,00 0,00 
4UP Kolenní airbag řidiče 3719,00 4499,99 
4GX Čelní okno, tepelně izolační sklo. vyhřívané 4463.00 5400.23 

8X8X Modrá Race metalíza 11901.00 14400,21 
Sleva es V -75348.00 - 91171,08 
Povinná výbava(lékárna. trojúhelník, 4xvesta) 0,00 0.00 
Gumové koberce 0.00 0.00 

Záloha: 0.00 367875,00 445129,00 
Celkem za počet: 1 367875,00 445129,00 

Stránka 1 z2 



ŠKODA 
Částka DPH: 77 254,00 Kč 

Záruka za jakost 

Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že prodávané vozidlo bude po dobu stanovenou v záručních podmínkách 
výrobce splňovat vlastnosti v nich uvedené. Kupující byl se záručními podmínkami výrobce seznámen. Záruční 
podmínky výrobce budou předány kupujícímu v písemné podobě při předání vozidla v návodu k obsluze vozidla. 

Další podmínky nabídkyZpusob platby: 

Výše zálohy: 
Lhůta pro zálohu: ihned při podpisu. 
Kupující uhradil zálohu v hotovosti/převodem ve výši: 40 000.- Kč 
Převzetí zálohy v hotovosti potvrzuje prodávající dále samostatným pokladním dokladem. Platba předem nebo záloha 
se započítává na celkovou cenu vozidla. Celkovou kupní cenu vozidla zaplatí objednatel při převzetí vozidla v hotovosti 
nebo převodem na účet dodavatele před převzetím vozidla. Bez úhrady kupní ceny nebude vozidlo vydáno. Vozidlo se 
stává vlastnictvím objednatele až úhradou celé kupní ceny, vyjma případů úvěrových nebo leasingových smluv. 

Protiúčet: 

Přihlášení: 
Způsob financování: 
Pojištění: 

Termín dodání: 

NE 
bude upřesněno 
bank.převodem 
bude upřesněno 
15-17 týdnů od obdržení zálohy 

Prodávající objednává vozidlo u výrobce až po složení smluvené zálohy. V případě opožděného složení zálohy může 
dojít k prodloužení lhůty dodání vozidla nebo k odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího. 
Kupující může od této smlouvy odstoupit před dodáním vozu jen v případě, že uhradí odstupné ve výši uhrazené složené 
zálohy na celkovou cenu vozidla. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím se tato záloha započítává na odstupné. 
K převzetí vozidla v místě provozovny bude kupující předem vyzván prodávajícím prostřednictvím e-mailu, SMS nebo 
poštou na jím uvedené údaje v kupní smlouvě. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit v případě, pokud kupující 
nepřevezme vozidlo ve lhůtě 14 dnů od odeslání výzvy k převzetí. V takovém případě se stává složená záloha na kupní 
cenu sjednanou smluvní pokutou ve prospěch prodávajícího uplynutím posledního dne od výzvy k převzetí. 

~řijetí nabídky kupujícím 

Kupující tuto nabídku prodávajícího přijímá a její přijetí potvrzuje podpisem na této listině. 
Kupující potvrzuje, že byl seznámen s vlastnostmi kupovaného vozu ve smluveném provedení vyráběném podle zadání 
kupujícího a s pravidly pro jeho používání včetně specifických pravidel pro provoz vozu s filtrem pevných částic. 
• Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené 
v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. 
Jakékoliv příslušenství, či doplňkové výbavy, či montáž takového příslušenství, či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA 
může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu· . 

• :.uro-BRA.-'KA Praha @ 
Pl"osecldi ~1/fU 
190 00 Praha 9 - Prosek 

_Tel.: 255723300 
~~ 

Vystavil: 
Volf Lukáš, +  volf@autobranka.cz, . 

.' y6dPiS a razítko klienta 

i/ 

Stránka 2 z 2 




